PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD : 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit : 2-16.2-20.2-21.01.000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit : 2-16.2-20.2-21.01.000.0 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
URAIAN 2022 2021
ASET

ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
Piutang Retribusi Daerah
Penyisihan Piutang
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Peralatan dan Mesin
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0,00
125.512.200,00
(8.983.953,00)
22.916.690,00

0,00
32.729.400,00
(18.265.500,00)
25.195.130,00

139.444.937,00

39.659.030,00

7.383.908.658,00
990.517.500,00
2.695.000,00
(6.631.167.523,00)

8.023.773.681,00
990.517.500,00
2.695.000,00
(7.419.810.495,00)

1.745.953.635,00

1.597.175.686,00

569.065.000,00 569.065.000,00
0,00 0,00
(192.618.000,00) (192.618.000,00)
376.447.000,00 376.447.000,00

2.261.845.572,00

2.013.281.716,00

0,00 0,00
0,00 400,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 400,00
0,00 400,00

2.261.845.572,00

2.013.281.316,00

2.261.845.572,00

2.013.281.316,00

2.261.845.572,00

2.013.281.316,00

2.261.845.572,00

2.013.281.716,00
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